КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Бородино
[image: ]

Об окончании отопительного периода 2024–2025 гг.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Окончание отопительного периода 2024–2025 гг. установить со дня, следующего за днем окончания 5-ти дневного периода, в течении которого среднесуточная температура воздуха установится выше 8 градусов Цельсия, но не позднее 15 мая 2025 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский Вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования город Бородино.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава города Бородино							  А.Ф. Веретенников
[bookmark: _GoBack][image: ]
Иванов Ю.В.,
8(39168) 4-45-05
image2.png
JOKYMEHT ITOJTIMCAH
JIEKTPOHHOM ITOAITMCHIO

CBEJEHNA O CEPTUOUKATE 3I1

Ceprudukar: 37e8118590a090£f0f7881604436e193
Bnapener;: BeperennukoB Anekcanzip ®enotoBuu
[HelictBuTenen c 22.07.2024 fo 15.10.2025

image1.png
05.05.2025 Ne 222-I1p